
ZARZĄDZENIE NR 75/2013
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 15 października 2013 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 12/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 27.01.2009r. w sprawie 
powołania Lokalnej Komisji Opiniująco – Doradczej w zakresie współpracy samorządu 

z organizacjami pozarządowymi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ), § 12 uchwały Nr XLIV / 580 / 05 Rady Miejskiej w Kołobrzegu 
z dnia 22 listopada 2005 r. w sprawie zasad współpracy Gminy Miejskiej Kołobrzeg z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami  prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz § 7 ust. 2 pkt. 
18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr  102/13 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 października 2013r. roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg ze zmianami, zarządzam, co następuje : 

§ 1. § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Lokalną Komisję Opiniująco - Doradczą w składzie: 

1. Dariusz Kaleta – Stowarzyszenie Artystów „Grupa Kołobrzeg”, 

2. Ryszard Kaliciński – Stowarzyszenie „Bieg Zaślubin”, 

3. Jacek Banasiak – Kołobrzeskie Towarzystwo Cyklistów, 

4. Juliusz Aniszewski – Polski Czerwony Krzyż Zarząd Rejonowy w Kołobrzegu, 

5. Barbara Szczeglik – Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło 
w Kołobrzegu, 

6. Urszula Dżega - Matuszczak – radna Rady Miasta Kołobrzeg, 

7. Romuald Kociuba – Urząd Miasta Kołobrzeg, 

8. Marzanna Pakmur – Urząd Miasta Kołobrzeg, 

9. Maria Cwynar – Urząd Miasta Kołobrzeg, 

10. Monika Ściepko – Urząd Miasta Kołobrzeg”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 720DA202-4DF0-49A2-BC93-6C85A68723D0. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 12 uchwały Nr XLIV / 580 / 05 Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 22 listopada 2005 r.
w sprawie zasad współpracy Gminy Miejskiej Kołobrzeg z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego Prezydent powołuje Lokalną Komisję
Opiniująco – Doradczą, której zadaniem jest m.in. proponowanie kierunków oraz strategii
współpracy Gminy Miasto Kołobrzeg i organizacji pozarządowych. Zmianę wprowadza się w celu
aktualizacji składu powyższej Komisji.

Id: 720DA202-4DF0-49A2-BC93-6C85A68723D0. Przyjety Strona 1




